
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ

PRÁVNÍCH SLUŽEB

mezi

Národní rozvojová banka, a.s.

HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o.

advokátní kancelář

Právní podpora V souvislosti s řešením rizik střetu zájmů
V projektu technologické obměny systémů banky

HAVEL &amp; PARTNERS

ÚSPĚCH SPOJUJE



HAVEL &amp; PARTNERS s.r.0.

Advokátní kancelář

DODATEK Č. 1 („DODATEK“)

KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB („SMLOUVA“)

SMLUVNÍ STRANY

(1)

(2)

A.2

A.3

B.2

Národní rozvojová banka, a.s., společnost založená a existující podle právního řádu České

republiky, se sídlem Praha l, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00,
IČO: 448 48 943, DIČ: CZ699005898, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem V Praze, pod sp. zn. B 1329

(„Klient“)

HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, společnost založená a existující podle
právního řádu České republiky, se sídlem Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00,
IČO: 264 54 807, DIČ: CZ26454807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem V Praze, pod sp. zn. C 114599

(„Poskytovatel“ a společně s Klientem jako „Strany“)

PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na vývoj potřeb Klienta se Strany dohodly na úpravě vybraných ustanovení Smlouvy
a její přílohy tak, aby Smlouva ve znění Dodatku byla V souladu s rozsahem a obsahem Služeb,
které byly či budou poskytnuty k řešení předmětu Smlouvy podle skutečných aktuálních potřeb
Klienta. Změněný či doplněný text je V tomto Dodatku oproti původnímu textu Smlouvy označen

modře.

Článek 2.2 se V souladu s článkem 2.3 upravuje následovně:

2.2 Tým Poskytovatelé určený pro poskytování Služeb na základě této Smlouvy tvoří:

- Adéla Havlová, advokát a společník kanceláře;

- Ondrej Čurilla, advokát v trvalé spolupráci;

- Lucie Wellartová, advokát V trvalé spolupráci;

- Pavel Amler, advokát V trvalé spolupráci.

Dohodou Stran se v souladu s článkem A.l upravuje znění Přílohy l, jejíž nové znění je přílohou
tohoto Dodatku a která se tak stává nedílnou součástí Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním V registru smluv v souladu s podmínkami

stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění Smlouvy, k němuž došlo před

nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se nahrazují závazkem Vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto

Dodatku. Plnění v rámci předmětu Smlouvy před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění
podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti takto vzniklé se řídí nadále tímto

znenim.

2/4



HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o.

Advokátní kancelář

B.3 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nej sou dotčená tímto Dodatkem, zůstávají zachována.

B.4 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky V českém jazyce.

Národní rozvojová banka, a.s.

Jirásek Jiří lng.

22.6.202213:38:18

HAVEL &amp; PARTNERS s.r.0.,

advokátní kancelář

Mgľ. XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
X

Havlová,
XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX

16:01:51 +0200&#39;

Jméno: Ing. Jiří Jirásek

Funkce: předseda představenstva

Křivonožka Pavel MBA

22.6.2022 8:20:11

Jméno: Pavel Křivonožka MBA

Funkce: člen představenstva

 

Jméno: Mgr. Adéla Havlová, LL.M.

Funkce: jednatel

 



PŘÍLOHA 1 (VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1)
SMLOUVY 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Služba (vč milníku fakturace) Odměna bez DPH

I. Revize stávajících podkladů 40 000 Kč

Analýza a zpracování shrnutí ke stavu stávajících vztahů.

II. Návrh opatření k řešení aktuální situace a řešení rizik 20 000 Kč

do budoucna

Návrh opatření k řešení (dalších) rizik střetu zájmů včetně konkrétní podoby
a jejich projednání s Klientemformou společného jednání.

III. Realizace stěžej ního opatření- výběr Revizora

Individuální jednání a identifikace 3 účastníků výběrového řízení na pozici 245 OOO Kč

Revizora (osobní nebo distanční formou, podle situace COVID), včetně

návrhu koncepce rozsahu aformy činnosti, přípravy a zajištění související
dokumentace pro účely výběrového řízení (příprava výzev, zajištění

pozvánek a schůzek s účastníky užšího kola, revize prezentace kProjektu a

dokumentů sdílených přes data-room Klíenta, protokoly, zápisy, čestná

prohlášení/NDA, přehledy získaných informací atp.); příprava smlouvy na

činnost Revizora a právní podpora v souvislosti sjejím Ltzavřením.

IV. Realizace dalších opatření (mimo PTK s dodavateli) 45 000 Kč

Účast na jednáních (workshopech) s Revizorem a právní podpora při

projednávání předběžných a _finálních výsledků analýzy Revizora a

projednání opatření doporučovaných ze strany Revizora s Klientem.

CELKEM 350 000 Kč

Výše uvedená cena je sjednána jako maximální částka za uvedené činnosti a zahrnuje i vnitřní

náklady Poskytovatele; cena nezahrnuje Hotové výdaje podle čl. 6.1.

V případě rozšíření / změny rozsahu služeb bychom další služby účtovali na základě dohodnuté jednotné
hodinové sazby nebo jiným způsobem dohodnutým s klientem.

4/4


